
Opowieści z Narnii Lew, Czarownica i Stara Szafa

Prosty test z lektury.

Poziom trudności: Średni

1. Kto był Wielkim Królem na Ker-Parawelu?

A - Edmund

B - Piotr

C - Zuzanna

D - Łucja

2. Jak miał na imię tytułowy Lew?

A - Aslan

B - Gepard

C - Ashclann

3. Tumnus był:

A - faunem

B - sfinksem

C - olbrzymem

D - nie ma takiego bohatera

4. Jak nazywał się zamek?

A - Ker-paravel

B - Korona

C - Kerr-Parrawwel

D - Tumnus

5. Rodzeństwo przyjechało do:

A - profesora

B - starego profesora

C - fauna Tumnusa

D - szkoły z internatem
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6. Jak miał na imię faun?

A - tumnus

B - aslan

C - bóbr
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Opowieści z Narnii Lew, Czarownica i Stara Szafa

Prosty test z lektury.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. B

6. A
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